

## SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W LISTOPADZIE 2021 ROKU

Pani Przewodnicząca, Szanowna Rado, Drodzy Państwo

Tradycyjnie sprawozdania z pracy poszczególnych wydziałów Urzędu Miejskiego w Wyszkanie składam w Biurze Rady Miejskiej i tam będą do Państwa dyspozycji, a teraz, podczas sesji, zasygnalizuję kilka spraw i tematów.

Podpisaliśmy z Wojewodą Mazowieckim umowę o dofinansowanie zadania przebudowy ulicy Jutrzenki i ulicy Akacjowej w Wyszkanie. Przyznana kwota dotacji to przeszło 708 tysięcy złotych. Zadanie obejmuje przebudowę dwóch ulic: Akacjowej i Jutrzenki, o nawierzchni z kostki brukowej wraz z wykonaniem nowych chodników wzdłuż jezdni, budową kanalizacji deszczowej, a także budową kablowej linii oświetlenia ulicznego z oprawami typu LED. Realizacja przedmiotowego zadania jest kolejnym przedsięwzięciem zwiększającym bezpieczeństwo komunikacyjne na terenie Gminy oraz podnoszącym poziom bezpieczeństwa ruchu pieszych.

Zainicjowaliśmy formalną współpracę z naszymi norwesкими partnerami w ramach realizacji projektu łagodzenia zmian klimatu i adaptacji do ich skutków w Wyszkanie. W spotkaniu, które odbyło się 23 listopada oprócz norweskiego partnera udział wzięli także przedstawiciele Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego. SGGW jest uczelnią partnerską Gminy Wyszaków i wspiera realizację projektu norweskiego. Przypomnę tylko, że wartość tego projektu to niemal siedem milionów złotych, z czego kwota dotacji to ponad 5 milionów 800 tysięcy złotych.

Tradycyjnie kilka informacji statystycznych. W listopadzie wydaliśmy 9 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 16 potwierdzeń profilu zaufanego e-PUAP, złożonych i prawidłowo przetworzonych zostało 112 wniosków CEIDG-1 w systemie CEIDG. Ogłosiliśmy cztery postępowania przetargowe, cztery postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zostały unieważnione. Do wydziału edukacji i spraw społecznych wpłynęło 11 wniosków o wydanie Wyszakowskiej Karty Rodziny, wydano 54 karty.

Komisja powołana w celu rozpatrzenia wniosków w ramach funduszu zdrowotnego nauczycieli czynnych i emerytów pozytywnie zaopiniowała 45 wniosków, na które rozdysponowano kwotę 36 100 złotych. Przeprowadzono dwie akcje krwiodawstwa we Współpracy z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa.

55 drzew i blisko 10 tysięcy krzewów nasadziliśmy przy Alei Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wyszkanie. Istniejąca infrastruktura, a także nowe nasadzenia

nadają temu miejscu ładnego, zielonego charakteru. Wśród nasadzeń znalazły się m.in. brzozy, lipy, świerki, leszczyny, róże, kaliny, kosodrzewiny, czy też jaśminowce. Gmina Wyszaków od lat prowadzi spójną politykę w zakresie terenów zielonych, inwestując w dumę naszego miasta – zabytkowy park, tworząc miejsca zielone wszędzie tam, gdzie jest taka możliwość. To kolejne z działań realizowanych w ramach projektu „Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez stworzenie terenów zieleni w Wyszakowie” finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, na który Gmina Wyszaków pozyskała w 2016 roku dofinansowanie w wysokości ponad 5 milionów 600 tysięcy złotych. Wcześniej wykonywano prace w Parku Karola Ferdynanda Wazy (były to nasadzenia, budowa boiska i placu zabaw, stabilizacja skarpy), na nadbrzeżu rzeki (uporządkowanie terenu, nowe nasadzenia, łąka kwietna, udroźnienie ścieżki, montaż małej architektury), na skwerze przy ul. Szpitalnej (nasadzenia, siłownia napowietrzna, elementy małej architektury), a także nasadzenia zieleni przy ul. 3 Maja, Komisji Edukacji Narodowej i Fryderyka Chopina.

Dziękuję za uwagę

BURMISTRZ

  
Grzegorz Nowosielski